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PARTICIPANTES POR POLO

Santo Antônio Orlândia Ribeirão Preto

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

PARTICIPANTES POR MUNICÍPIO
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FAIXA ETÁRIA

Menos de 15 anos Entre 16 e 29 anos

Entre 30 e 59 anos Mais de 60 anos
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ESCOLARIDADE

Fundamental Incompleto

Fundamental Completo

Médio Incompleto

Médio Completo

Superior Incompleto

Superior Completo

Pós-graduação completa

Pós-graduação incompleta
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ÁREA DE ATUAÇÃO 
PROFISSIONAL

Poder Público Sociedade Civil
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AÇÃO SOCIAL VOLUNTÁRIA

Não participa

Organização não governamental

Movimento social

Conselho Municipal

Outro
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Sim

Não

Não sei

Ainda Não

Em branco
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Você considera a sua cidade criativa?
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